TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S CVR-No. 14030573

Annual Report 2021

Approved at the Gegreral Assembly 1/ June 2022 Chairman of the meeting: Majbritt Perotti Carlson Amerika Plads 29, 2100 Copenhagen Ø

Company information

TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S Amerika Plads 29 2100 Copenhagen Ø Denmark

CVR-No.:

14030573

Date of incorporation:

28 March 1990

Registered office:

Copenhagen

Financial year:

1 January 2021 - 31 December

Board of Directors

Romaric Pascal Marie Roignan (Chairman) Martin Rune Pedersen Christina Sjøberg Heineke Petersen

Executive Board

Samir Oumer

Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 Copenhagen Ø

Representation office

TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S 18, Rue Mustapha Khalef 16306 Ben Aknoun, Alger Algeria

Directors' Report

Activities

TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S (the "Company") is a wholly owned subsidiary of TotalEnergies EP Danmark A/S.

The Company participates in production activities in two onshore blocks in partnership with Anadarko, ENI and the state-owned oil company, Sonatrach.

Financial review

Financial performance for the year

The result for 2021 shows a profit of USD 179 million, which is much higher than the last year's result (2020: USD 63 million), mainly reflecting the raise of Brent price to an average of USD/barrel (bl) 70.9 (vs USD/bl 41.8 in 2020) despite a slight decrease in SEC production.

In 2021, TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S delivered an entitlement oil production of 23.0 thousand barrels of oil equivalent per day (kboepd), in line with last year (2020: 22.8 kboepd), despite the stop of a drilling program following the economic crisis but thanks to the progressive recovery after an accident on train 2 of the El Merk plant at the end of October 2020.

Key figures for the Company are as follows:

USD million	2021	2020	2019	2018	2017
Income statement:					
Revenue	608	377	709	823	612
Profit before financial items and tax	490	256	576	674	468
Financial items, net	0	1	4	2	1
Profit for the year after tax	179	63	156	200	143
Balance sheet:					
Total assets Investments in property, plant and	536	411	545	644	470
equipment Equity	186 486	224 367	260 504	313 588	357 389

Profit margin	81%	68%	81%	82%	76%
Solvency ratio	91%	89%	93%	91%	83%
Return on equity	101%	70%	115%	115%	121%

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysis. For definitions, see under accounting policies.

Guidance for 2022

Following the current volatility of the oil prices since the beginning of 2020, it is hard to predict the Revenue and Result for 2022, but a slightly lower production than in 2021 is expected due to an El Merk 10-year statutory planned full central processing facility shutdown in Q1 2022 and Ourhoud natural field decline.

Also to be noted, ongoing negotiations are being carried out with the partners on the extensions of some of the licenses coming to expiration, and agreement is expected in 2022.

External environment

The Company continuously supports the Operator in ensuring operations are conducted in the safest and most efficient manner. Furthermore, through its active engagement in the Algerian joint operation, the Company seeks to make use of environmentally friendly and energy efficient solutions to reduce the negative impact on the environment.

In 2021, TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S kept carrying on with the implementation of quarantine and strict worker separation and mask utilization to ensure the limitation of the Covid propagation within the production areas.

Corporate Social Responsibility

Social responsibility is important to the Company's business, and in 2021 the Company continued its activities in line with the TotalEnergies SE strategy.

For more information, reference is made to TotalEnergies SE's Universal Registration Document 2021, page 271 at:

https://www.totalenergies.com/en/investors/publications-and-regulated-information/regulated-information/annual-financial-reports

Requirements according to the Danish Financial Statements Act, section 99a and 99c have been fulfilled, reference to reporting for parent Company TotalEnergies SE.

Goals and policies for the underrepresented gender

The Board believes that its members should be elected on the basis of their combined qualifications and, at the same time, recognises the advantages of a Board comprising a wide range of backgrounds such as global experience, style, culture and gender.

As of 31 December 2021, there was 1 woman among the 3 board members appointed at the general meeting. Consequently, the Company's board is, according to the Danish Companies Act, considered having equal representation of genders among the Company's shareholder-appointed board members.

The Company has no employees and is therefore not required to set a target for increasing the number of the underrepresented gender in the management.

TotalEnergies SE has adopted a policy for the complete TotalEnergies group of companies with the aim to increase the share of the under-represented gender on management levels. A description of the policy and reporting on the gender composition can be found in TotalEnergies SE's Universal Registration Document 2021, page 326 at:

https://www.totalenergies.com/en/investors/publications-and-regulated-information/regulated-information/annual-financial-reports

Requirements according to the Danish Financial Statements Act, section 99b have been fulfilled, reference to reporting for parent company, TotalEnergies SE.

Payments to governments

Requirements according to the Danish Financial Statements Act, section 99c have been fulfilled, reference to reporting for parent Company TotalEnergies SE. The information can be found from the TotalEnergies SE's Registration Document 2021, page 338, 371, 541 and 570 at:

https://www.totalenergies.com/en/investors/publications-and-regulated-information/regulated-information/annual-financial-reports

Risks and uncertainties

TotalEnergies EP Algerie Berkine A/S is subject to a variety of risks which derive from the nature of the oil production activities.

The Company's strategic, operational, compliance, financial and emerging risks are monitored through a structured approach including systematic identification, assessment and mitigation of the risks.

Data Ethics Policy

The Company does not have a Data Ethics Policy because it is a non-operating partner and investor. As such, it monitors the Operator's technical activities based on information provided by the Operator but does not participate directly in any exploration or production work. It does not have ethical dilemmas related to data. Accordingly, Management has determined that a Data Ethics Policy is not required at this time.

Note		2021	2020
1.	Revenue	607,577	376,615
2.	Production costs	(97,041)	(96,233)
	Gross profit	510,536	280,382
3,	Administrative expenses	(20,049)	(24,568)
	Profit before financial items and tax	490,487	255,814
	Financial income	264	737
	Financial expenses	(263)	(44)
	Profit before tax	490,488	256,507
4,	Tax on profit for the year	(311,486)	(193,570)
5	PROFIT FOR THE YEAR	179,002	62,937

TOTALENERGIES EP ALGERIE BERKINE A/S BALANCE SHEET AT 31.12.2021

		USD 1	,000
Note		2021	2020
	ASSETS		
	NON-CURRENT ASSETS		
2.	Intangible fixed assets		
	Software	0	199
3.	Property, plant and equipment		
	Production facilities etc.	177,863	214,618
	Production facilities etc. under construction	7,649	8,723
		185,512	223,341
	TOTAL NON-CURRENT ASSETS	185,512	223,540
			223,310
	CURRENT ASSETS		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	49,221	40,708
	Receivables		
	Receivables from sale of oil etc.	2,710	1,742
	Receivables from Group companies	247,063	98,954
	Other receivables	50,954	45,970
		300,727	146,666
	Cash	95	135
	TOTAL CURRENT ASSETS	350,042	187,509
	TOTAL ASSETS	535,555	411,049

TOTALENERGIES EP ALGERIE BERKINE A/S BALANCE SHEET AT 31.12.2021

			USD 1,000		
Note		2021	2020		
L	IABILITIES AND EQUITY				
E	EQUITY				
5	Share capital	11,040	11,040		
F	Retained earnings	305,373	296,371		
F	Proposed dividend	170,000	60,000		
		486,413	367,411		
ľ	NON-CURRENT LIABILITIES				
7. (Other provisions	16,847	16,847		
		16,847	16,847		
C	CURRENT LIABILITIES				
Т	rade payables	11,119	8,141		
	Payables to Group companies	389	1,523		
	Other payables	20,787	17,127		
		32,295	26,791		
Т	OTAL LIABILITIES	49,142	43,638		
1	TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	535,555	411,049		

^{8.} Contingencies etc.

^{9.} Related parties

TOTALENERGIES EP ALGERIE BERKINE A/S STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY AT 31.12.2021 (USD 1,000)

	Share capital	Retained earnings	Proposed Dividends	Total
Equity 01.01	11,040	296,371	60,000	367,411
Profit for the year	0	9,002	170,000	179,002
Dividend paid	0	0	(60,000)	(60,000)
Equity 31.12	11,040	305,373	170,000	486,413

Share capital consists of the following shares:	Number	Nominal, DKK
	70,000	1,000
	Total nominal	
	value in DKK	70,000,000

There have been no changes to the share capital during the past five years.

TOTALENERGIES EP ALGERIE BERKINE A/S

Notes as at 31.12.2021

(USD 1,000)

Note 1, Revenue

The revenue was generated from selling oil and liquefied natural gas in Algeria.

Revenue by activities	2021	2020
Oil sales	577,034	340,418
Gas sales	29,095	16,580
Condensates sales	1,448	19,617
	607,577	376,615
Note 2, Intangible assets		2021
		Software
Cost at 01.01		650
Cost price 31.12		650
Amortisation and impairment losses at 01.01		452
Amortisation for the year		198
Amortisation and impairment losses at 31.12		650
Carrying amount 31.12		0
	-	2021
Allocation of Amortisation in the Income Statement	-	
Administrative expenses, software amortisation	\.	198
	S-	198

Note 3, Property, plant and equipment

Note 3, Property, plant and equipment		
	2021	2021 Production
		facilities etc.
	Production	under con-
	facilities etc.	struction
Cost at 01.01	1,206,607	0 722
Additions during the year	1,200,007	8,723
Transferred	9,633	8,559 (9,633)
Cost price 31.12	1,216,240	7,649
Depreciation and impairment losses at 01.01	991,989	0
Depreciation for the year	46,388	0
Depreciation and impairment losses at 31.12	1,038,377	0
Carrying amount 31.12	177,863	7,649
Allegation of Development		2021
Allocation of Depreciation in the Income Statement		
Production costs		46,388
		46,388

Property, plant and equipment in Algeria with the right of use for the consortium are included with a carrying amount of total USD 186 million (2020: USD 223 million). The consortium maintains the right of use of the assets until termination of the concession.

Note 4, Staff cost

The Company has no employees, as all those engaged are employed in other group companies.

Executive Board Remuneration in year 2021 is USD 429 thousand.

With reference to provision 98b, 3 of the Danish Financial Statements Act, no Board of Directors' fee and Management remuneration is shown for the year 2020 due to only one person receiving remuneration.

The Board of Directors members receive 0 in remuneration.

Note 5, Corporate tax

Profit/(expenses)	2021	2020
Current tax for the year	(317,087)	(183,222)
Prior year tax	5,602	(10,348)
Total tax for the year	(311,486)	(193,570)
	2021	2020
Note 6, Proposed distribution of net profits		
Proposed dividend for distribution	170,000	60,000
Retained earnings	9,002	2,937

Note 7, Provisions

Other provisions include discounted abandonment provisions amounting to USD 17 million (2020: USD 17 million) and are due after 5 years.

179,002

62,937

Note 8, Contingencies

For exploration in Algeria, the Company is liable jointly and severally with the other consortium partners for exploration commitment and obligations in connection with field development.

As of 31 December 2021, the Company is jointly taxed with the Danish companies within the TotalEnergies group of companies. This entails unlimited joint liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interests, and royalties within the jointly taxed companies. A similar obligation exists for joint registration of VAT.

Note 9, Related parties

Related party transactions comprise of companies within the TotalEnergies group of companies, the Executive board and board members of the Company.

Transactions with related parties:	USD 1,000	
	2021	2020
Revenue	278,678	139,920
Expenses (exploration assistance, technical assistance,		
personnel costs share)	7,777	10,831
Interest received from group companies	0	705

Remuneration to the Company's executive board and board of directors is disclosed in Note 4.

Proposed dividend for distribution is disclosed in Note 6.

Payables and receivables to group entities are disclosed in the balance sheet.

Parties exercising control

The Company is 100% owned by TotalEnergies EP Danmark A/S.

As of 31 December 2021, the ultimate parent company is TotalEnergies SE, Tour Coupole, 2 place Jean Millier, 92078 Paris la Défense, France. The consolidated Financial Statements of the TotalEnergies group of companies are available at:

https://www.totalenergies.com/en/investors/publications-and-regulated-information/regulated-information/annual-financial-reports

The Company is included in the consolidated Financial Statements as a subsidiary.